



State of California Department of Transportation

Bid Summary

Bid Opening Date: 08/03/2023

Page 1

Contract Number: 12-0Q9904

08/03/2023

Project ID: 1218000013

ORANGE COUNTY IN DANA POINT AND SAN JUAN CAPISTRANO FROM CAMINO LAS RAMBLAS UNDERCROSSING TO 0.1 MILE WEST OF DOHENY PARK ROAD UNDERCROSSING

Contract Code: A

Location: 12-Ora-1-R0.1/R0.9

Number of Items: 78

Planting, irrigation, rock blanket, gravel mulch, grading & AC paving.

DBE - 21.0%

Federal Aid #1: ACNH-P001(690)E

Proposals Issued: Total Number of Working Days: 500 Overrun/Underrun: -\$1,676,134.70

Number of Bidders: 9 Engineers Est: \$5,552,720.20 % Over/Under Est: -30.19%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$3,876,585.50	VC0000010281	ACCU CONSTRUCTION, INC. 14751 PLAZA DRIVE SUITE L TUSTIN CA 92780	CSLB# 00822927 Phone (714) 641-4730
2	\$4,415,195.50	VC0000101310	POWELL CONSTRUCTORS INC 8555 BANANA AVENUE FONTANA CA 92335	CSLB# 00845305 Phone (909) 356-8880 Fax (909) 356-1299
3	\$4,946,902.00	VC1200001415	YAKAR 689 EAST SAN BERNARDINO RD COVINA CA 91703	CSLB# 00909978 Phone (909) 599-1612
4	\$4,970,072.80	VC0000020938	GRIFFITH COMPANY 12200 BLOOMFIELD AVE SANTA FE SPRINGS CA 90670	CSLB# 00000088 Phone (562) 929-1128

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
5	\$5,280,000.00	VC2200003323	DOJA INC 5050 MISSION BLVD ONTARIO CA 92761	CSLB# 597764 Phone (909) 628-1999
6	\$5,441,817.90	VC0000008215	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. 21730 BUNDY CANYON ROAD WILDOMAR CA 92595	CSLB# 576183 Phone (951) 245-1686
7	\$5,881,300.00	VC0000008361	BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, INC. 26320 LESTER CIRCLE CORONA CA 92883	CSLB# 00720483 Phone (951) 674-7352 Fax (951) 674-7495
8	\$5,899,792.99	VC2100000646	FEC FUTURE CONTRACTORS AND ENGINEERS 7700 IRVINE CENTER DR SUITE 800 IRVINE CA	CSLB# 00959988 Phone (949) 328-9758 Fax (949) 328-9768
9	\$6,818,083.55	VC2000002961	NATIONWIDE CONTRACTING SERVICES, INC DBA 10725 ELLIS AVE UNIT I FOUNTAIN VALLEY CA 92708	CSLB# 01031246 Phone (949) 500-0894 Fax (562) 381-8315

Contract Proposal of Low Bidder
ACCU CONSTRUCTION, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	250.0	1,300.00	325,000.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	30,000.00	30,000.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	40,000.00	40,000.00
0005	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	18.0	40.00	720.00
0006	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	500.0	10.00	5,000.00
0007	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	640.0	40.00	25,600.00
0008	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0009	014105	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	1.0	5,000.00	5,000.00
0010	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	12,000.00	12,000.00
0011	130300	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0012	130310	RAIN EVENT ACTION PLAN	EA	45.0	500.00	22,500.00
0013	130320	STORM WATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY	EA	17.0	215.00	3,655.00
0014	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	3.0	2,000.00	6,000.00
0015	130570	TEMPORARY COVER	SQYD	500.0	6.00	3,000.00
0016	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	24.0	200.00	4,800.00
0017	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	6,500.0	6.00	39,000.00
0018	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	1.0	5,000.00	5,000.00
0019	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
0020	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0021	153248	REMOVE CONCRETE (MISCELLANEOUS) (SQFT)	SQFT	12,400.0	4.00	49,600.00
0022	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	30,000.00	30,000.00
0023	015608	DITCH EXCAVATION (DETENTION BASIN)	CY	30.0	230.00	6,900.00
0024	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
0025	200114	ROCK BLANKET	SQFT	30,400.0	13.00	395,200.00

Contract Proposal of Low Bidder
ACCU CONSTRUCTION, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	037891	CONCRETE GRID UNITS	SQFT	53,900.0	14.00	754,600.00
0027	202006	SOIL AMENDMENT	CY	720.0	100.00	72,000.00
0028	202038	PACKET FERTILIZER	EA	660.0	2.00	1,320.00
0029	204006	PLANT (GROUP F)	EA	58,400.0	1.00	58,400.00
0030	204008	PLANT (GROUP H)	EA	67,900.0	0.90	61,110.00
0031	204011	PLANT (GROUP K)	EA	22.0	3,000.00	66,000.00
0032	204036	PLANT (GROUP B)	EA	600.0	45.00	27,000.00
0033	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	40,000.00	40,000.00
0034	015109	GRAVEL MULCH (CELLULAR CONFINEMENT)	SQFT	28,200.0	7.50	211,500.00
0035	205035	WOOD MULCH	CY	3,180.0	50.00	159,000.00
0036	206005	EDGING	LF	9,660.0	19.00	183,540.00
0037	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
0038	206402	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0039	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0040	206559	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS (ARMOR-CLAD)	LS	LUMP SUM	40,000.00	40,000.00
0041	206562	1" REMOTE CONTROL VALVE	EA	3.0	600.00	1,800.00
0042	206564	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	8.0	650.00	5,200.00
0043	206565	2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	41.0	700.00	28,700.00
0044	208446	RISER SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	130.0	80.00	10,400.00
0045	208447	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	290.0	110.00	31,900.00
0046	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	79.0	50.00	3,950.00
0047	208449	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY	EA	8.0	80.00	640.00
0048	015616	8" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE) (DETENTION BASIN)	LF	85.0	800.00	68,000.00
0049	015613	MAINTENANCE DRAIN VALVE (DETENTION BASIN)	EA	1.0	5,000.00	5,000.00
0050	F 208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	14,130.0	7.00	98,910.00

Contract Proposal of Low Bidder
ACCU CONSTRUCTION, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0051	F 208596	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	2,763.0	7.50	20,722.50
0052	F 208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	1,090.0	8.00	8,720.00
0053	F 208598	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	7,891.0	10.00	78,910.00
0054	F 208607	3" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	160.0	12.00	1,920.00
0055	208683	BALL VALVE	EA	13.0	600.00	7,800.00
0056	210252	BONDED FIBER MATRIX (SQFT)	SQFT	14,800.0	0.31	4,588.00
0057	394095	ROADSIDE PAVING (MISCELLANEOUS AREAS)	SQYD	490.0	150.00	73,500.00
0058	401050	JOINTED PLAIN CONCRETE PAVEMENT	CY	150.0	700.00	105,000.00
0059	015609	MINOR CONCRETE (MINOR STRUCTURE) (DETENTION BASIN)	CY	22.0	1,900.00	41,800.00
0060	015610	ROADWAY EXCAVATION (DETENTION BASIN)	CY	310.0	70.00	21,700.00
0061	015611	IMPORTED BORROW (DETENTION BASIN)	CY	710.0	75.00	53,250.00
0062	015612	CLASS 2 AGGREGATE BASE (DETENTION BASIN)	CY	130.0	150.00	19,500.00
0063	015617	24" CSP (.109" THICK) (DETENTION BASIN)	LF	8.0	360.00	2,880.00
0064	015620	GEOMEMBRANE (WATER BARRIER) (DETENTION BASIN)	SQYD	1,030.0	15.00	15,450.00
0065	700617	DRAINAGE INLET MARKER	EA	1.0	500.00	500.00
0066	015618	48" CSP RISER (.109" THICK) (DETENTION BASIN)	LF	15.0	800.00	12,000.00
0067	710152	REMOVE HEADWALL	EA	1.0	2,600.00	2,600.00
0068	710260	REMOVE CONCRETE (CHANNEL)	CY	10.0	300.00	3,000.00
0069	015619	36" PRECAST CONCRETE PIPE INLET (DETENTION BASIN)	LF	22.0	700.00	15,400.00
0070	015614	GRATE (TYPE 36R) (DETENTION BASIN)	EA	1.0	3,100.00	3,100.00
0071	015615	MISCELLANEOUS METAL (DETENTION BASIN)	LB	480.0	20.00	9,600.00
0072	820113	TREATMENT BEST MANAGEMENT PRACTICE MARKER	EA	1.0	200.00	200.00
0073	820530	RESET ROADSIDE SIGN	EA	1.0	1,000.00	1,000.00
0074	014852	SEVERE DUTY CRASH CUSHION	EA	1.0	45,000.00	45,000.00
0075	839649	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)	LF	350.0	250.00	87,500.00

Contract Proposal of Low Bidder
ACCU CONSTRUCTION, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0076	872131	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	76,000.00	76,000.00
0077	872134	MODIFYING RAMP METERING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	54,000.00	54,000.00
0078	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	100,000.00	100,000.00
					Bid Amount:	\$3,876,585.50

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	2,800.00	2,800.00	1,650.00	1,650.00	1,150.00	1,150.00	4,800.00	4,800.00
0002	1,000.00	250,000.00	1,750.00	437,500.00	685.00	171,250.00	600.00	150,000.00
0003	40,000.00	40,000.00	48,000.00	48,000.00	54,200.00	54,200.00	58,200.00	58,200.00
0004	130,000.00	130,000.00	375,000.00	375,000.00	420,000.00	420,000.00	292,420.20	292,420.20
0005	40.00	720.00	65.00	1,170.00	48.50	873.00	57.60	1,036.80
0006	20.00	10,000.00	45.00	22,500.00	45.00	22,500.00	56.40	28,200.00
0007	40.00	25,600.00	62.00	39,680.00	137.50	88,000.00	67.00	42,880.00
0008	12,000.00	12,000.00	14,000.00	14,000.00	110,000.00	110,000.00	93,600.00	93,600.00
0009	4,000.00	4,000.00	5,400.00	5,400.00	4,300.00	4,300.00	11,040.00	11,040.00
0010	30,000.00	30,000.00	25,000.00	25,000.00	17,400.00	17,400.00	13,000.00	13,000.00
0011	900.00	900.00	8,750.00	8,750.00	1,500.00	1,500.00	9,000.00	9,000.00
0012	500.00	22,500.00	500.00	22,500.00	500.00	22,500.00	500.00	22,500.00
0013	1,200.00	20,400.00	50.00	850.00	600.00	10,200.00	300.00	5,100.00
0014	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00
0015	2.00	1,000.00	1.00	500.00	4.10	2,050.00	32.00	16,000.00
0016	365.00	8,760.00	300.00	7,200.00	210.00	5,040.00	400.00	9,600.00
0017	4.00	26,000.00	5.00	32,500.00	4.00	26,000.00	4.00	26,000.00
0018	3,200.00	3,200.00	2,000.00	2,000.00	4,400.00	4,400.00	8,000.00	8,000.00
0019	4,000.00	4,000.00	10,000.00	10,000.00	5,500.00	5,500.00	32,000.00	32,000.00
0020	3,500.00	3,500.00	15,000.00	15,000.00	900.00	900.00	12,000.00	12,000.00
0021	3.50	43,400.00	6.25	77,500.00	2.60	32,240.00	4.80	59,520.00
0022	30,000.00	30,000.00	145,000.00	145,000.00	130,000.00	130,000.00	52,000.00	52,000.00
0023	70.00	2,100.00	350.00	10,500.00	205.00	6,150.00	320.00	9,600.00
0024	60,000.00	60,000.00	45,000.00	45,000.00	25,000.00	25,000.00	32,000.00	32,000.00
0025	14.00	425,600.00	15.10	459,040.00	18.50	562,400.00	15.00	456,000.00
0026	15.50	835,450.00	12.50	673,750.00	11.50	619,850.00	21.00	1,131,900.00
0027	50.00	36,000.00	87.00	62,640.00	43.60	31,392.00	69.00	49,680.00
0028	0.50	330.00	3.00	1,980.00	0.32	211.20	2.00	1,320.00
0029	0.50	29,200.00	1.20	70,080.00	5.60	327,040.00	1.10	64,240.00
0030	0.50	33,950.00	2.00	135,800.00	1.15	78,085.00	1.90	129,010.00
0031	900.00	19,800.00	480.00	10,560.00	831.00	18,282.00	420.00	9,240.00
0032	30.00	18,000.00	52.00	31,200.00	24.00	14,400.00	31.00	18,600.00
0033	50,000.00	50,000.00	60,000.00	60,000.00	45,000.00	45,000.00	82,000.00	82,000.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	7.50	211,500.00	7.75	218,550.00	8.40	236,880.00	7.00	197,400.00
0035	80.00	254,400.00	45.00	143,100.00	42.00	133,560.00	69.00	219,420.00
0036	14.00	135,240.00	9.50	91,770.00	14.75	142,485.00	27.00	260,820.00
0037	16,000.00	16,000.00	9,000.00	9,000.00	8,000.00	8,000.00	12,000.00	12,000.00
0038	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	8,000.00	8,000.00	24,000.00	24,000.00
0039	7,800.00	7,800.00	28,000.00	28,000.00	13,000.00	13,000.00	21,000.00	21,000.00
0040	50,000.00	50,000.00	56,000.00	56,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00
0041	470.00	1,410.00	750.00	2,250.00	975.00	2,925.00	550.00	1,650.00
0042	500.00	4,000.00	800.00	6,400.00	1,020.00	8,160.00	600.00	4,800.00
0043	550.00	22,550.00	950.00	38,950.00	1,065.00	43,665.00	650.00	26,650.00
0044	55.00	7,150.00	72.00	9,360.00	53.50	6,955.00	110.00	14,300.00
0045	125.00	36,250.00	78.00	22,620.00	114.50	33,205.00	116.00	33,640.00
0046	40.00	3,160.00	63.00	4,977.00	53.50	4,226.50	65.00	5,135.00
0047	120.00	960.00	70.00	560.00	106.00	848.00	76.00	608.00
0048	175.00	14,875.00	135.00	11,475.00	507.00	43,095.00	320.00	27,200.00
0049	10,000.00	10,000.00	1,200.00	1,200.00	4,400.00	4,400.00	900.00	900.00
0050	5.25	74,182.50	6.00	84,780.00	5.40	76,302.00	6.00	84,780.00
0051	11.00	30,393.00	6.00	16,578.00	6.10	16,854.30	6.50	17,959.50
0052	13.00	14,170.00	8.00	8,720.00	7.20	7,848.00	7.00	7,630.00
0053	10.00	78,910.00	8.50	67,073.50	6.80	53,658.80	7.50	59,182.50
0054	100.00	16,000.00	12.00	1,920.00	80.45	12,872.00	8.00	1,280.00
0055	450.00	5,850.00	580.00	7,540.00	835.00	10,855.00	550.00	7,150.00
0056	0.20	2,960.00	0.25	3,700.00	0.35	5,180.00	0.75	11,100.00
0057	550.00	269,500.00	190.00	93,100.00	210.00	102,900.00	800.00	392,000.00
0058	550.00	82,500.00	850.00	127,500.00	1,150.00	172,500.00	600.00	90,000.00
0059	2,000.00	44,000.00	2,200.00	48,400.00	5,400.00	118,800.00	2,200.00	48,400.00
0060	140.00	43,400.00	84.00	26,040.00	50.00	15,500.00	180.00	55,800.00
0061	20.00	14,200.00	82.00	58,220.00	81.00	57,510.00	65.00	46,150.00
0062	150.00	19,500.00	165.00	21,450.00	283.50	36,855.00	169.00	21,970.00
0063	500.00	4,000.00	800.00	6,400.00	575.00	4,600.00	860.00	6,880.00
0064	50.00	51,500.00	18.45	19,003.50	25.00	25,750.00	22.00	22,660.00
0065	200.00	200.00	250.00	250.00	900.00	900.00	1,100.00	1,100.00
0066	400.00	6,000.00	850.00	12,750.00	1,200.00	18,000.00	680.00	10,200.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0067	2,000.00	2,000.00	3,200.00	3,200.00	3,100.00	3,100.00	4,300.00	4,300.00
0068	600.00	6,000.00	450.00	4,500.00	850.00	8,500.00	600.00	6,000.00
0069	650.00	14,300.00	450.00	9,900.00	2,950.00	64,900.00	320.00	7,040.00
0070	520.00	520.00	3,200.00	3,200.00	2,500.00	2,500.00	4,800.00	4,800.00
0071	22.00	10,560.00	45.00	21,600.00	11.25	5,400.00	112.00	53,760.00
0072	200.00	200.00	1,000.00	1,000.00	1,400.00	1,400.00	880.00	880.00
0073	400.00	400.00	565.00	565.00	970.00	970.00	3,200.00	3,200.00
0074	42,000.00	42,000.00	58,750.00	58,750.00	49,200.00	49,200.00	54,960.00	54,960.00
0075	190.00	66,500.00	648.00	226,800.00	380.00	133,000.00	82.00	28,700.00
0076	70,000.00	70,000.00	113,500.00	113,500.00	77,000.00	77,000.00	85,626.00	85,626.00
0077	45,000.00	45,000.00	72,000.00	72,000.00	52,000.00	52,000.00	64,482.00	64,482.00
0078	433,945.00	433,945.00	325,000.00	325,000.00	250,000.00	250,000.00	264,000.00	264,000.00
Bid Amount:		\$4,415,195.50		\$4,946,902.00		\$4,970,072.80		\$5,280,000.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Sixth		Seventh		Eight		Ninth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	2,210.00	2,210.00	5,500.00	5,500.00	2,675.00	2,675.00	20,000.00	20,000.00
0002	1,800.00	450,000.00	1,000.00	250,000.00	1,605.00	401,250.00	1,500.00	375,000.00
0003	26,500.00	26,500.00	52,000.00	52,000.00	55,854.00	55,854.00	20,000.00	20,000.00
0004	729,300.00	729,300.00	383,949.00	383,949.00	214,000.00	214,000.00	320,000.00	320,000.00
0005	47.10	847.80	55.00	990.00	53.50	963.00	100.00	1,800.00
0006	41.20	20,600.00	55.00	27,500.00	80.25	40,125.00	300.00	150,000.00
0007	43.50	27,840.00	45.00	28,800.00	53.50	34,240.00	75.00	48,000.00
0008	89,000.00	89,000.00	35,000.00	35,000.00	42,800.00	42,800.00	30,000.00	30,000.00
0009	8,240.00	8,240.00	5,500.00	5,500.00	4,815.00	4,815.00	5,000.00	5,000.00
0010	45,600.00	45,600.00	35,000.00	35,000.00	16,050.00	16,050.00	320,000.00	320,000.00
0011	2,940.00	2,940.00	3,000.00	3,000.00	2,675.00	2,675.00	10,000.00	10,000.00
0012	500.00	22,500.00	500.00	22,500.00	500.00	22,500.00	500.00	22,500.00
0013	350.00	5,950.00	500.00	8,500.00	535.00	9,095.00	1,250.00	21,250.00
0014	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00
0015	4.40	2,200.00	6.50	3,250.00	10.70	5,350.00	20.00	10,000.00
0016	280.00	6,720.00	165.00	3,960.00	401.25	9,630.00	500.00	12,000.00
0017	4.95	32,175.00	7.00	45,500.00	3.75	24,375.00	10.00	65,000.00
0018	3,100.00	3,100.00	6,100.00	6,100.00	4,815.00	4,815.00	20,000.00	20,000.00
0019	27,000.00	27,000.00	70,000.00	70,000.00	10,700.00	10,700.00	80,000.00	80,000.00
0020	10,000.00	10,000.00	11,000.00	11,000.00	5,350.00	5,350.00	20,000.00	20,000.00
0021	4.95	61,380.00	3.50	43,400.00	8.56	106,144.00	5.00	62,000.00
0022	133,900.00	133,900.00	55,000.00	55,000.00	267,500.00	267,500.00	280,000.00	280,000.00
0023	97.40	2,922.00	330.00	9,900.00	214.00	6,420.00	275.00	8,250.00
0024	54,900.00	54,900.00	110,000.00	110,000.00	214,000.00	214,000.00	80,000.00	80,000.00
0025	17.60	535,040.00	20.00	608,000.00	13.91	422,864.00	15.50	471,200.00
0026	14.60	786,940.00	28.00	1,509,200.00	13.91	749,749.00	35.00	1,886,500.00
0027	74.30	53,496.00	56.00	40,320.00	133.75	96,300.00	62.50	45,000.00
0028	0.34	224.40	0.80	528.00	16.05	10,593.00	0.63	415.80
0029	1.50	87,600.00	0.55	32,120.00	0.97	56,648.00	0.63	36,792.00
0030	0.56	38,024.00	0.55	37,345.00	1.29	87,591.00	0.63	42,777.00
0031	720.00	15,840.00	1,000.00	22,000.00	642.00	14,124.00	1,125.00	24,750.00
0032	24.70	14,820.00	31.00	18,600.00	37.45	22,470.00	35.00	21,000.00
0033	71,000.00	71,000.00	56,100.00	56,100.00	53,500.00	53,500.00	63,000.00	63,000.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Sixth		Seventh		Eight		Ninth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	3.35	94,470.00	10.00	282,000.00	7.83	220,806.00	9.14	257,748.00
0035	63.20	200,976.00	88.00	279,840.00	69.55	221,169.00	100.00	318,000.00
0036	13.90	134,274.00	16.00	154,560.00	12.84	124,034.40	15.00	144,900.00
0037	9,320.00	9,320.00	17,500.00	17,500.00	16,050.00	16,050.00	20,000.00	20,000.00
0038	27,000.00	27,000.00	6,600.00	6,600.00	5,350.00	5,350.00	7,500.00	7,500.00
0039	12,700.00	12,700.00	8,800.00	8,800.00	5,350.00	5,350.00	9,750.00	9,750.00
0040	78,200.00	78,200.00	55,000.00	55,000.00	26,750.00	26,750.00	62,500.00	62,500.00
0041	410.00	1,230.00	550.00	1,650.00	1,605.00	4,815.00	581.25	1,743.75
0042	540.00	4,320.00	550.00	4,400.00	1,872.50	14,980.00	625.00	5,000.00
0043	580.00	23,780.00	615.00	25,215.00	1,872.50	76,772.50	68.75	2,818.75
0044	47.10	6,123.00	63.00	8,190.00	53.50	6,955.00	68.75	8,937.50
0045	110.00	31,900.00	140.00	40,600.00	48.15	13,963.50	156.25	45,312.50
0046	46.30	3,657.70	48.00	3,792.00	53.50	4,226.50	50.00	3,950.00
0047	85.70	685.60	135.00	1,080.00	48.15	385.20	150.00	1,200.00
0048	230.00	19,550.00	320.00	27,200.00	48.15	4,092.75	140.00	11,900.00
0049	6,000.00	6,000.00	3,000.00	3,000.00	2,675.00	2,675.00	20,000.00	20,000.00
0050	5.25	74,182.50	5.80	81,954.00	6.16	87,040.80	6.50	91,845.00
0051	5.80	16,025.40	12.00	33,156.00	7.23	19,976.49	13.75	37,991.25
0052	7.00	7,630.00	15.00	16,350.00	8.30	9,047.00	16.25	17,712.50
0053	7.50	59,182.50	11.00	86,801.00	10.70	84,433.70	12.50	98,637.50
0054	43.60	6,976.00	110.00	17,600.00	16.05	2,568.00	121.25	19,400.00
0055	570.00	7,410.00	500.00	6,500.00	588.50	7,650.50	562.50	7,312.50
0056	0.33	4,884.00	0.50	7,400.00	0.33	4,884.00	0.56	8,288.00
0057	70.30	34,447.00	75.00	36,750.00	187.25	91,752.50	200.00	98,000.00
0058	1,660.00	249,000.00	610.00	91,500.00	2,140.00	321,000.00	808.75	121,312.50
0059	1,940.00	42,680.00	1,875.00	41,250.00	1,712.00	37,664.00	2,340.00	51,480.00
0060	120.00	37,200.00	240.00	74,400.00	69.55	21,560.50	83.20	25,792.00
0061	90.70	64,397.00	85.00	60,350.00	74.90	53,179.00	93.60	66,456.00
0062	140.00	18,200.00	225.00	29,250.00	133.75	17,387.50	182.00	23,660.00
0063	450.00	3,600.00	890.00	7,120.00	10,700.00	85,600.00	600.00	4,800.00
0064	23.80	24,514.00	25.00	25,750.00	13.91	14,327.30	19.50	20,085.00
0065	290.00	290.00	275.00	275.00	214.00	214.00	1,000.00	1,000.00
0066	1,100.00	16,500.00	1,280.00	19,200.00	10,700.00	160,500.00	300.00	4,500.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Sixth		Seventh		Eight		Ninth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0067	6,780.00	6,780.00	5,500.00	5,500.00	3,210.00	3,210.00	10,000.00	10,000.00
0068	540.00	5,400.00	825.00	8,250.00	535.00	5,350.00	386.10	3,861.00
0069	1,180.00	25,960.00	750.00	16,500.00	6,420.00	141,240.00	650.00	14,300.00
0070	4,850.00	4,850.00	1,100.00	1,100.00	5,350.00	5,350.00	5,000.00	5,000.00
0071	58.80	28,224.00	11.00	5,280.00	21.40	10,272.00	60.00	28,800.00
0072	250.00	250.00	275.00	275.00	535.00	535.00	20,000.00	20,000.00
0073	940.00	940.00	2,200.00	2,200.00	1,605.00	1,605.00	5,000.00	5,000.00
0074	53,900.00	53,900.00	70,000.00	70,000.00	48,150.00	48,150.00	5,000.00	5,000.00
0075	340.00	119,000.00	170.00	59,500.00	481.50	168,525.00	397.80	139,230.00
0076	111,900.00	111,900.00	100,000.00	100,000.00	76,349.85	76,349.85	83,000.00	83,000.00
0077	77,400.00	77,400.00	60,000.00	60,000.00	62,381.00	62,381.00	56,125.00	56,125.00
0078	311,100.00	311,100.00	451,100.00	451,100.00	588,500.00	588,500.00	250,000.00	250,000.00
Bid Amount:		\$5,441,817.90		\$5,881,300.00		\$5,899,792.99		\$6,818,083.55

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC000008215	COOPER ENGINEERING, INC. CORONA CA	560506	ITEM 75 (90%)
	COOPER ENGINEERING, INC. CORONA CA	560506	CONCRETE BARRIER
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 3 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 4 (62%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 5 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 9 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	TRAFFIC CONTROL
	ACE FENCE COMPANY ACE FENCE COMPANY CA	996577	ITEM 74 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	1032550	ITEM 76 (66%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	1032550	ITEM 77 (72%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	1032550	ITEM 78 (5%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC000008215	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	1032550	ELECTRIC SERVICE
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	1032550	ELECTRIC SERVICE
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	1032550	ELECTRIC SERVICE MOBILIZATION
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 57 (81%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ROADSIDE PAVING

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008361	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 27-35 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 37-47 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 50-56 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 76-77 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3-5 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 9 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 74 (60%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	FURNISH AND INSTALL CRASH CUSHION PER QUOTE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000010281	HI-WAY SAFETY RENTALS INC. CHINO CA	934148	ITEM 5 (100%)
	HI-WAY SAFETY RENTALS INC. CHINO CA	934148	ITEM 7 (100%)
	HI-WAY SAFETY RENTALS INC. CHINO CA	934148	ITEM 9 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 74 (100%)
	TURBOSCAPE, INC. LAKE ELSINORE CA	851931	ITEM 35 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 3 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS ACTON CA	1053672	ITEM 23 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS ACTON CA	1053672	ITEM 25 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS ACTON CA	1053672	ITEM 34 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS ACTON CA	1053672	ITEM 59 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000010281	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS ACTON CA	1053672	ITEM 60 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS ACTON CA	1053672	ITEM 61 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS ACTON CA	1053672	ITEM 62 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS ACTON CA	1053672	ITEM 64 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS ACTON CA	1053672	ITEM 67 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS ACTON CA	1053672	ITEM 68 (100%)
	LOPEZ STRUCTURES IRVINE CA	1029370	ITEM 58 (100%)
	COOPER ENGINEERING INC. CORONA CA	560506	ITEM 75 (100%)
	HYDROSPROUT, INC. ESCONDIDO CA	582303	ITEM 56 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALNG, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 76 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALNG, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 77 (100%)

12-0Q9904
12-ORA-1-R0.1/R0.9
8/3/2023

PAGE S6
8/4/2023

LIST OF SUBCONTRACTORS

<u>BIDDER ID</u>	<u>NAME AND ADDRESS</u>	<u>LICENSE NUMBER</u>	<u>DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED</u>
------------------	-------------------------	-----------------------	---

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020938	CES GROUP TEMECULA CA	859757	ITEM 1 (100%)
	CES GROUP TEMECULA CA	859757	ITEM 10 (100%)
	CES GROUP TEMECULA CA	859757	ITEMS 10-14
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (99%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 8 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 74 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	RAMP CLOSURES AND LIGHT TOWER
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEMS 5-6
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEMS 8-9

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020938	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS PASADENA CA	1012305	ITEM 75 (36%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS PASADENA CA	1012305	FORM, POUR, STRIP CONCRETE BARRIER
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 76 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 77 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS INC ACTON CA	1053672	ITEM 25 (89%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS INC ACTON CA	1053672	ITEM 34 (97%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS INC ACTON CA	1053672	EXCLUDES SUPPORT
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS INC ACTON CA	1053672	EXCLUDES SUPPORT
	GLOBAL ROAD SEALING INC GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 76 (95%)
	GLOBAL ROAD SEALING INC GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 77 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALING INC GARDEN GROVE CA	757584	EXCLUDES SUPPORT
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 27 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 28 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 29 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 30 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 31 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 32 (94%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 33 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 35 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 37 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 38 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	EXCLUDES SUPPORT
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 39 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 40 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 41 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 42 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 43 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 44 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 45 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 46 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 47 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 48 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 49 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 50 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 51 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 52 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 53 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 54 (98%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	ITEM 55 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ORANGE CA	492862	EXCLUDES SUPPORT
	ROUGH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	ITEM 75 (8.7%)
	ROUGH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	REBAR ONLY

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200001415	HI WAY SAFETY RENTALS INC CHINO CA	934148	ITEM 3 (100%)
	HI WAY SAFETY RENTALS INC CHINO CA	934148	ITEM 5 (100%)
	HI WAY SAFETY RENTALS INC CHINO CA	934148	ITEM 7 (100%)
	HI WAY SAFETY RENTALS INC CHINO CA	934148	ITEM 9 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (63%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 8 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	DESIGN BUILD ENGINEERING ACTON CA	1053672	ITEM 23 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING ACTON CA	1053672	ITEM 25 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING ACTON CA	1053672	ITEM 59 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200001415	DESIGN BUILD ENGINEERING ACTON CA	1053672	ITEM 60 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING ACTON CA	1053672	ITEM 61 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING ACTON CA	1053672	ITEM 62 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING ACTON CA	1053672	ITEM 64 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING ACTON CA	1053672	ITEM 67 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING ACTON CA	1053672	ITEM 68 (100%)
	J&A STRUCTURE INC CORONA CA	1042551	ITEM 58 (100%)
	J&A STRUCTURE INC CORONA CA	1042551	ITEM 75 (100%)
	TURBOSCAPE LAKE ELSINORE CA	851931	ITEM 35 (100%)
	HARDY & HARPER INC LAKE FOREST CA	215952	ITEM 57 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 76 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-0Q9904
12-ORA-1-R0.1/R0.9
8/3/2023

PAGE S15
8/4/2023

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200001415	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 77 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2000002961	GLOBAL ROAD SEALING EASTVALEGARDEN GROVE CA	757584	ITEM 76-77 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS INC ACTON CA	1053672	ITEM 23, 25, (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS INC ACTON CA	1053672	ITEM 59-64 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS INC ACTON CA	1053672	ITEM 67-68 (100%)
	DESIGN BUILD ENGINEERING CONTRACTORS INC ACTON CA	1053672	ITEM 34 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 27-35 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 37-47 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 50-56 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100000646	3P CONSTRUCTION INC MENIFEE CA	1059783	ITEM 76 (100%)
	3P CONSTRUCTION INC MENIFEE CA	1059783	ITEM 77 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE INC CORONA CA	780910	ITEM 3 (100%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	ITEM 75P (25%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC ONTARIO CA	1012305	CONCRETE BARRIERY (TYPE 60MS)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 25 (95%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 26 (83%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	FURNISH AND INSTALL ROCK BLANKET
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	FURNISH AND INSTALL CONCRETE GRID UNITS

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (80%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 5 (80%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 6 (80%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 8 (80%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 9 (80%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION TL-
	3P CONSTRUCTION, INC. MENIFEE CA	1059783	ITEM 76 (80%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	3P CONSTRUCTION, INC. MENIFEE CA	1059783	ITEM 77 (80%)
	3P CONSTRUCTION, INC. MENIFEE CA	1059783	ITEM 78 (0.02%)
	3P CONSTRUCTION, INC. MENIFEE CA	1059783	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS
	3P CONSTRUCTION, INC. MENIFEE CA	1059783	MODIFYING RAMP METERING SYSTEMS
	3P CONSTRUCTION, INC. MENIFEE CA	1059783	MOBILIZATION
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 74 (80%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	SEVERE DUTY CRASH CUSHION
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	ABSENT	ITEM 1 (80%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	ABSENT	ITEM 10 (60%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	ABSENT	ITEM 11 (80%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	ABSENT	ITEM 12 (80%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	ABSENT	LEAD COMPLIANCE PLAN
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	ABSENT	JOB SITE MANAGEMENT
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	ABSENT	PREPARE STORM WATER POLLUTION
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	ABSENT	RAIN EVENT ACTION PLAN